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（交易成功报销来回路费）

高价收购贵州茅台酒
北京老酒鉴定协会老酒鉴定评估交流会斥巨资现场征集

收购1953年到2018年茅台酒、五粮液及2000年以前的各种
陈年老酒。另收购阿胶、冬虫夏草、牛黄丸。

为期七天望广大市民抓住机会

活动地址：合肥市庐阳区安庆路241号（省博物馆向西100米
省公安厅对面）维也纳智好酒店5楼8508会议室

途径公交：122、17、114、127路到大众巷下；116、125、3路
到飞凤街下；2、901、162、99路到省博物馆下

联系电话：18456583848（张老师) 18310301899（李老师）

活动时间：2019年3月6日-3月12日
全省量大可以预约上门收购 （全天无休）

2018年茅台酒
2017年茅台酒
2016年茅台酒
2015年茅台酒
2014年茅台酒
2013年茅台酒
2012年茅台酒
2011年茅台酒
2010年茅台酒
2009年茅台酒
2008年茅台酒
2007年茅台酒
2006年茅台酒
2005年茅台酒

1500元每瓶
1550元每瓶
1650元每瓶
1750元每瓶
1800元每瓶
1850元每瓶
1900元每瓶
1950元每瓶
2000元每瓶
2100元每瓶
2200元每瓶
2300元每瓶
2500元每瓶
2600元每瓶

2004年茅台酒
2003年茅台酒
2002年茅台酒
2001年茅台酒
2000年茅台酒
1999年茅台酒
1998年茅台酒
1997年茅台酒
1996年茅台酒
1995年茅台酒
1994年茅台酒
1993年茅台酒
1992年茅台酒
1991年茅台酒

2800元每瓶
3100元每瓶
3300元每瓶
3500元每瓶
3900元每瓶
4500元每瓶
4700元每瓶
5100元每瓶
5500元每瓶
7600元每瓶
7800元每瓶
8100元每瓶
8200元每瓶
8600元每瓶

1979 年茅台酒到 1953 年茅
台酒2万元到280万元每瓶；

（可预约上门收购）

年份（53 ） 价格
。

1990年茅台酒
1989年茅台酒
1988年茅台酒
1987年茅台酒
1986年茅台酒
1985年茅台酒
1984年茅台酒
1983年茅台酒
1982年茅台酒
1981年茅台酒
1980年茅台酒

9200元每瓶
9800元每瓶
10000元每瓶
11200元每瓶
14000元每瓶
14200元每瓶
15300元每瓶
16000元每瓶
17000元每瓶
18000元每瓶
19000元每瓶

年份（53 ） 价格
。

年份（53 ） 价格
。

茅台酒收购价格表（全品相 不跑酒）

3月4日晚，体彩大乐透在我省中出

一注千万大奖，这也是自19019期大乐透

新规则上市后我省中出的首注大奖。3月

5日上午，“中奖群”集体亮相安徽省体彩

中心。原来，这一大奖是由14位好友联

手中得。当天，在征得中奖者同意的前提

下，省体彩中心联合网易视频对本次兑奖

进行了全程直播。□ 汪峰 记者 江锐

直播兑奖引23万网友围观
“中了大奖怎么领”？这是社会大众感

兴趣的热门话题。虽然以往也有过媒体采

访领奖的情况，但以视频直播的方式，将千

万大奖兑奖过程呈现给全国网友的，并不多

见。当天9时许，直播尚未开始，许多网友

就在聊天室纷纷留言表示迫不急待了。

当主持人来到安徽体彩兑奖大厅

内，为网友揭开了兑奖过程的神秘面纱

时，直播到达“燃点”，23万网友在线观看

并互动。

“透明兑奖”引数万网友热议
“除了出示中奖票，您还需要出示中

奖者本人的身份证，然后通过验票、兑

奖、核准、发奖等流程就全部完成。”随着

安徽体彩工作人员的介绍，当期两位中

奖者代表以中大奖者的身份进入省体彩

中心机房大厅，先登记并出示身份证以

及中奖彩票，并在彩票背面签字，随后开

始验票环节。

此时，观看直播的网友纷纷开始互

动点评。很多网友对合买彩票发生了浓

厚的兴趣，表示有意参与；有的网友则对

大乐透新规则提出疑问，“什么是追加投

注？”“追加能中多少？”的问题不断抛给主

持人。更多的网友是以“取经”的心态参

与互动：“希望大奖得主传授点技巧，我们

也跟着学学”。虽然仍然有一些网友对大

奖的真实性存有疑虑，但更多的网友则试

图用亲历或身边的故事说服他们。

公益理念受网友点赞
直播过程中，有网友说，“看到直播

后 感 觉 买 体 彩 中 不 中 奖 都 是 在 做 公

益”。主持人适时地对应邀来到现场的

第 19019 期 245 万大奖得主之一、合肥

01612 网点业主万女士进行了采访。请

她介绍了当期中奖者共同发起的“点亮

微心愿”活动。当天万女士刚刚从元一

名城小学参加完“微公益”活动。她从奖

金中拿出一部分资金，为合肥市元一名

城小学的 40 名留守流动儿童点亮了一

个个小心愿。万女士告诉记者，自己虽

然做的是体彩销售工作，但每卖出2元的

大乐透，就有 0.72 元是纳入国家公益金

的，每天自己的工作就是在做公益事业，

今后会把大家集合起来，做更多的公益

活动，积极回报社会。

直播接近尾声之时，大家感觉仍意

犹未尽，很多网友表示“马上就跟上买体

彩大乐透的队伍”。

星报讯（记者 吴笑文） 昨日，记者

获悉，3月10日上午，著名军旅歌唱家、音

乐教育家郑莉将做客“大湖之约——艺术

名家大讲堂”，在合肥大剧院为观众主讲

《我的艺术人生》，并围绕自身成长经历，

畅谈自己艺术生涯，启迪人们艺术情怀，

与大家共勉她的艺术人生。

郑莉，蚌埠人，中国音乐家协会会

员、解放军空政歌舞团的国家一级演员。

有着“80 年代第一女高音”之称的著名女

高音歌唱家郑莉老师曾唱红了《我爱祖国

的蓝天》、《科学的春天》、《长江之歌》等多

首脍炙人口的经典歌曲。她从事声乐工

作已经近四十年了，她总是在想怎么把美

声的东西融到中国音乐当中去。同时，她

还认为，生活可以有娱乐，但是目前所流

行的一部分歌唱不能代表所有的歌唱艺

术。所以，“导向很重要，导向能让人意识

到真与假、好与坏”。

本次讲座是公益文化惠民活动，广

大市民可凭有效身份证件到合肥大剧院

售票厅、蜀山区文化馆、庐阳区文化馆、瑶

海区文化馆等处免费领取该活动入场券，

每人限领2张，数量有限,先到先得。

“我们到现在还是学生状态，交卷

了，观众是老师，老师如何评分？对我们

这部剧认不认可？给予如何的评价？这

是我所期待的，也正是由于这份期待，导

致心里放不下，有一种小小的忐忑紧张

感。”目前，由刘家成执导的京味儿年代

大戏《芝麻胡同》正在北京卫视热播。该

剧凭借真实的年代质感、浓厚的情感表

达、演员精雕细琢的演技备受赞誉。日

前，刘家成在接受采访时与记者分享了

自己九年来京味剧的创作历程与行业内

外的感悟。 □ 记者 吴笑文

隐忍：“酱菜间有人生哲理”
《傻春》《正阳门下》《正阳门下小女

人》……提起刘家成，总是绕不开这几部

耳熟能详的京味题材作品。然而，近几

年执导京味题材剧的成功，已然让观众

忘却了他其实是一个“多面手”，以至于

他曾一度放出风声，表示“所有的京味剧

都不接了”。但在遇到《芝麻胡同》的剧

本后，“这个故事太抓人”又成了他新的

理由：“我说坏了，又掉进这个坑了，这个

戏我不能放过，尤其是人物上，非常准确

非常细腻。”

作为老北京人餐桌上必不可少的小

菜，酱菜制作工艺不仅是国家级非物质

文化遗产之一，更是刘家成心中对人生

历练过程的最佳表达：“酱菜之间也有人

生哲理，所有的人生经历都跟制酱的过

程一样，要经过历练、浸透、磨炼才能散

发出芬香，才能有好的人品、好的作品。”

真情：破圈要靠“真情实感”
从《傻春》开始，历经九年京味剧创

作路程的刘家成，走得极为艰难。采访

中，刘家成给出了自己的回答与坚守，

“关于潮流，我们的潮流是追不上的，但

地域方面，我觉得地域的真的是民族的，

只要你是一个准确的表达，一种跟观众

心与心的交流，就不会有南北界限。而

演员，只要贴近人物，他的功力是掩饰不

住的。”身为政协委员，刘家成始终将社

会责任挑于肩上，发挥着一个文艺工作

者应有的热度和能量，“我觉得我们不能

迁就太多的观众，我们需要让他们看到

美好，看到向往。年轻人是应该引领的，

我们的作品对年轻人，应该有一个引导

作用。”

星报讯（胡滔 记者 江锐） 安徽文

一连续第三周官宣引进新援，这次补强的

是期盼已久的组织后卫位置。近日，前

CBA 北控队后卫李雪松正式加盟球队，

2019 赛季他将身披安徽文一男篮 7 号战

袍冲锋陷阵，驰骋沙场。

1991 年出生的李雪松，身高 190 公

分，体重89公斤。出生于篮球世家，外祖

父母和父亲都是篮球运动员，但真正对他

人生观和篮球观产生深远影响的还是他

的叔叔、前广东宏远主力控卫李群。从职

业生涯初期始终带着“李群侄子”的标签，

到如今的“带刀控卫”，李雪松用实际行动

证明了自己的能力和价值。在北控效力

十年之久的李雪松（包括北控前身广州自

由人和重庆翱龙），无论是队内训练还是

正式比赛都是球队标杆。2016-2017 赛

季 CBA 联赛，前 4 场比赛场均上场 28 分

钟，能够贡献 7 分、2.5 次助攻和 2.2 个篮

板，随后因为骨折赛季报销。复出后，由

于马布里加盟北控，李雪松上场时间严重

下滑，此次加盟安徽文一，对李雪松来说，

无疑是想换个平台，重新证明自我价值。

在安徽文一主教练刘久龙看来，李

雪松打过好几年 CBA 联赛，经验方面不

存在问题，“他的身高和体重在防守端将

会有力限制对方一号位，尤其是在季后赛

和对方拼防守大打消耗战的时候。”

安徽体彩直播千万大奖兑奖引围观
有人喊话“马上就跟上买大乐透的队伍”

《芝麻胡同》正热播 交卷会“忐忑”

导演刘家成：我永远是学生

安徽文一签下前北控后卫李雪松

著名歌唱家郑莉周日做客“大湖之约”


